
Dodávateľ:

NETON IT s.r.o.

Novoveská cesta 31, 054 01 Levoča

IČO: 43 957 536

IČ DPH: SK2022542203

DIČ: 2022542203

mobil: 0918 218 444

http://wifi.neton.sk 

e-mail: neton@neton.sk

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

Špecifický symbol:

FAKTÚRA č.NETON IT s.r.o.

Okresný súd Košíce I, oddiel Sro, vložka č. 21238/V

Odberateľ:

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

Špecifický symbol:

 OcU Stráne pod Tatrami

Obecný úrad Stráne pod Tatrami 2

05976  Mlynčeky

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Banka:   Tatra banka, a.s.

SWIFT:   TATRSKBX

IBAN:   SK30 1100 0000 0029 2882 6888

Číslo účtu:   2928826888       Kód banky:   1100

Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

31.8.2016

14.9.2016

31.8.2016

2016081116

0308

1116

326593

INTERNETOVÉ PRIPOJENIE za obdobie:8.2016

multi5G

Označenie dodávky Počet M.J.         Cena/M.J. bez DPH         DPH %

 1 ks                    25.000                          20%

2016081116

Sadzba DPH          Základ DPH          DPH          CELKOM

20%                        25.000                    5.00          30

CELKOM K ÚHRADE 30 EUR

Vystavil:


